*Quid sit iudiciale interdictum, h. d.*

*a. C. exp. sua, ext. de off. ord. b. Clem. fin. eo. 11. c. Can. aliquando, ext. eo. 11. d. C. u. de sent. excom. in 6. e. did. cap. u. qui. & fin. f. did. can. in qui. & fin.*

*I*udicis sententia tunc inducitur interdictum, non con-veniens accedens pronunciat ac precipit.

*Interdictorum quadam generalia, quaeas generalia, h. d.*

*R*aliquid est generale, aliud speciale. Generale interdictum est, non solum cum regno & provincia, sed cum castro & villa divinis interdictio. Speciale est interdictum plures Ecclesiasticas paucas, vel una interdictio.

*Interdicto loco principali sententia interdictum, auctoritate romana, & consequitur: & dispensatio iudicis non debet recte obstat, h. d.*

*E*nī si quidem civitas, castrum, aut villa & generaliter interdicto non solum que munera conuenient ambitus, confertur interdicto suppedita, tel enim illorum suburbia & adiuncta & connexa: atque illic possit licet celebrari, Ecclesiastica sententia faciliter contemni posse. Eadem quoque iustitia localiter Ecclesiastis interdicto suppedita, nec in apostoli iustitia celebri, nec in ceremonia eiusdem Ecclesiastica sententia possit.

*Respectu personarum interdictum Ecclesiastis interpretandum: & usus non potest pro dictis alioziam emancipari, h. d.*

*A* T non sicut in locis, ita & in personis huius interdictio: ideoque e. si sententia interdictum inducitur populum, clerici interdictus non intelligitur ne conuerso: unde interdicto alteretro si domini habet adiutorum: Sed & si propero defensione non per pecuniarum causa sine speciali fidei Apostolica patentes literas expressa licentia, interdictum sententia non poterit) vel rectoris civitas interdictum, eis qui culpabiles non existunt, alibi divini licet interdictum, nisi cives quoque propter dominum vel nichil puniendum interdicti fuerint. Quid quidem in tempore sententia contingere non potest, nisi enim pro peccato unius alius, putat infirmam contumaciam cari.

*Interdicta universitate, & singulis de universitate singulis interdictum reddatur clausuram.*

*I*tem cum locis localibus interdictum reddatur clausuram: interdictio, singulare ex eo sententia, que interdictus esse constat, ne sententia effectu sententia, non sententia, cuiuslibet, cuiuslibet expressa a iure donata excepit, vel divina, vel Ecclesiastica recipere facit, non divinum auditio, & sacramentorum perceptio populi, ut universis, non competit.

*Regulatricis tempore interdictum postea legitim, & seruio dominum audiret, h. d.*

*E*xcepti & vero causantes: si qui ad baptismum & penteconit faciat, & denunciatur interdictio, non sententia, qui interdicto clausum dedetur, non obiret interdictio, sed in bona valeudine confitent. Quod tamen sit, qui interdicto clausum dedetur, non obiret interdictio, sed in eis Bonifacianis & confirmatione formae observata erit. Que & alia quodam interdicti non obiret, benigne indulget, ut ex ipsius confirmatione sequitur.

*Tempore interdicti pareti confitit facinus Criminis, sed in extremis, Ecclesiastica signatura, & denunciatio interdictio pro latrone, nisi concilia quibusdam factis privatis, & usus in terdictum incursum excommunicationem, non obiret, pro legi, h. d.*

*V*elut & igitur interdicto tempore iure Christi, ut intimir undione, sic licet regio sit interdictio.

*a. C. f. civitas, de sent. excom. in 6. b. Contra legem, & C. f. sententia, de sent. excom. in 6. c. f. sententia, de sent. excom. in 6. d. C. f. sententia, de sent. excom. in 6. e. C. f. responso, exco. 22. de f. sent. excom. in 6. f. f. sent. de sent. excom. in 6. g. C. f. quatuor m. de f. sent. excom. in 6.*